
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 139 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ. 
Nr. total al consilierilor locali în funcţie: 15 
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 15 
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 0 
Voturi pentru:15  
Voturi împotrivă: 0 
Abţineri: 0 
Retragere de la votul proiectului de hotărâre (incompatibilități, conflict de interese,etc.): 0 
 

ROMÂNIA                  
JUD. SATU MARE                          
ORAŞUL TĂŞNAD             
CONSILIUL LOCAL                 
 

HOTĂRÂREA Nr. 179 
din data de 15 iulie 2024 

privind completarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local al Orașului 
Tășnad nr. 46 din data de 29 februarie 2024 privind aprobarea Programului 

de lucrări din Zona de Agrement – Ștrand Tășnad, pe anul 2024 
 

 
 Consiliul Local al Orașului Tășnad, județul Satu Mare, întrunit în ședință 
extraordinara, convocata de indata,  în data de 15 iulie 2024; 
 Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului orașului Tășnad, 
înregistrat sub nr. 29471/15.07.2024; 

Analizând Referatul nr. 29356/  11.07.2024   al Directiei de Administrare a 
Domeniului Public si Privat, din cadrul aparatului de specialitate a primarului; 

Având în vedere Raportul Serviciului Financiar – Contabil din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului Orașului Tășnad înregistrat sub nr. 
29472/15.07.2024 şi Avizul Comisiei pentru buget, finanțe, programe de dezvoltare, 
industrie, agricultură, prestări de servicii, comerț din cadrul Consiliului Local al 
Orașului Tășnad, înregistrat sub nr. 167/2024; 

Potrivit prevederilor Hotărârii Consiliului Local al Oraşului Tăşnad nr. 46 din 
data de 29 februarie 2024 privind aprobarea Programului de lucrări din Zona de 
Agrement – Ștrand Tășnad, pe anul 2024; 

În baza prevederilor art. 20 alin (1) lit. e), h) şi i), precum şi ale art. 23 alin. 
(1) şi  (2) lit. c) din Legea  nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările ulterioare;  
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1) şi (2) lit. b), ale alin. (4) lit. a), d) şi 
e), precum şi  ale art. 139 alin. (1) și (3) lit. a) şi e) din Ordonanța de Urgență nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 



 
 

Art. 1 – Se aprobă completarea Anexei la Hotărârea Consiliului Local al 
Orașului Tășnad nr. 46 din data de 29 februarie 2024 privind aprobarea Programului 
de lucrări din Zona de Agrement – Ștrand Tășnad, pe anul 2024, cu sapte pozitii noi 
, numerotate cu nr.26- 32, avand valoarea de 152.925 lei, conform Anexei la prezenta 
hotărâre, parte integrantă din aceasta. 

 
Art. 2 – Primarul orasului Tășnad, prin aparatul de specialitate, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotãrâri. 
 
 Art.3. – Prezenta hotarare se aduce la cunostinta  Primarului Orasului 

Tasnad, Institutiei Prefectului judetului Satu Mare. 
 

            Art.4. – Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica prin afisare pe site-
ul Primariei Orasului Tasnad. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

ȘIPOȘ ZSOFIA 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
ROMÂNIA                                                                                    ANEXA    
JUDEŢUL  SATU MARE                                            LA HOTĂRÂREA NR. 179/2024                      
ORAŞUL TĂŞNAD    
CONSILIUL LOCAL           
 

 
Completare 

PROGRAMUL DE LUCRĂRI, PE ANUL 2024, 

ZONA DE AGREMENT, ȘTRAND TERMAL TĂȘNAD 

          

Nr. 
crt. 

Denumire  lucrare Valoare 
RON 

Conf. 
Notei de 

Fundamentare 
26. Achiziționarea a două  frigidere: în camping și la pavilion 

piscină cu apă rece 
3.500 28734/ 05.07.2024 

27. Achiziționarea unei mașini de spălat rufe în camping 2.425 28736/ 05.07.2024 
28. Lucrări de reparații vestiar personal ștrand    10.000 28738/ 05.07.2024 
29. Achiziționarea de brățări de acces în ștrand  22.000 28739/ 05.07.2024 
30. Lucrări de reparații la drumul de acces din interiorul 

campingului 
72.000 28740/ 05.07.2027 

31. Lucrări de reparații la parcarea din spatele Pavilionului de 
iarnă din ștrand 

33.000 29274/11.07.2024 

32. Achiziționarea de calote pentru umbrelele de plajă din ștrand 10.000 29275/ 11.07.2024 
 
 

Total 152.925  

 

 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

ȘIPOȘ ZSOFIA 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 
 


